
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

Об утверждении итогов районного 
профессионального конкурса «Лучшая образовательная программа 

дошкольного образования» в 2024 году

целях выявления, поддержки и поощрения 
педагогов образовательных организаций, 

дошкольного образования, повышения их

На основании приказа управления образования от 28.02.2024г. №71 «О 
проведении районного профессионального конкурса «Лучшая образовательная 
программа дошкольного образования» в 2024 году, с 29 апреля по 29 мая 2024г. 
был проведен районный профессиональный конкурс «Лучшая образовательная 
программа дошкольного образования» в 2024 году.

Конкурс проводился в 
эффективно работающих 
реализующих программы 
профессионального уровня.
В Конкурсе приняли участие И дошкольных образовательных организаций 
Динского района: ДОО №3,7,8,9,10,14,27, 29,32,50,56
На основании изложенного, приказываю:

1. Утвердить решение жюри и признать:
1.1. Победителями районного профессионального конкурса «Лучшая 

образовательная программа дошкольного образования» в 2024 году:
Белогай Т.Б., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ №9 
Черненко Е.С., старшего воспитателя МАДОУ №9 
Бирюлину И.А., старшего воспитателя МАДОУ №9 
Лихо дед В.Н., старшего воспитателя МАДОУ №10 
Кудинову М.Г., старшего воспитателя МАДОУ №10
Венецкую Н.И., методиста МАДОУ №56

1.2. Призерами районного профессионального конкурса «Лучшая 
образовательная программа дошкольного образования» в 2024 году:
Зинову Н.А., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ№3 
Григоренко Н.В., старшего воспитателя МБ ДОУ №7
Кесель Е.В., методиста МАДОУ №8 
Бороздину Е.Н., старшего воспитателя БДОУ №14 
Мужанову Н.М„ старшего воспитателя БДОУ №14



Ганжа М.А., старшего воспитателя МАДОУ №27
Костенкову Е.С., старшего воспитателя МАДОУ №29
Живцову С.А., старшего воспитателя МАДОУ №29
Тимошарову Т.Н., старшего воспитателя Б ДОУ №32
Нестеренко О.В., старшего воспитателя БДОУ №50

2. Рекомендовать заведующим МАДОУ №3,7,8,9,10,14,27,29,32,50,56 
изыскать возможность для материального поощрения из средств фонда оплаты 
труда подведомственных учреждений победителей и призеров Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника методического 
отдела МКУ ЦПО МО Динской района Е.В. Савину

М.А. Ежкова


